

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ARNSBO HOLDING ApS

Merianvej 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 64 94 40

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Søren Ancher Arnsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARNSBO HOLDING ApS Merianvej 7 8240 Risskov
	CVR-nr.: 32 64 94 40 Stiftet: 13. oktober 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Søren Ancher Arnsbo
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresse	Arnsbo Group Holding ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.933 kr. mod -34.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.689.177 kr. mod 1.492.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-23.933	-34.342
Indtægt af kapitalinteresse	2.500.000	2.000.000
Andre finansielle indtægter	250.725	176.121
Øvrige finansielle omkostninger	-37.615	-649.364
Resultat før skat	2.689.177	1.492.415
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.689.177	1.492.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.689.177	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.507.585
Disponeret i alt	2.689.177	1.492.415

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.000.000	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	590.000	590.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.590.000</u>	<u>2.590.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.590.000</u>	<u>2.590.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.441.063	1.160.391
Tilgodehavende selskabsskat	58.653	32.477
Andre tilgodehavender	303.671	133.494
Tilgodehavender i alt	<u>2.803.387</u>	<u>1.326.362</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.114.423</u>	<u>4.483.775</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.114.423</u>	<u>4.483.775</u>
Likvide beholdninger	<u>342.772</u>	<u>1.481.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.260.582</u>	<u>7.291.752</u>
Aktiver i alt	<u>7.850.582</u>	<u>9.881.752</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.170.208	4.481.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	7.295.208	9.606.031
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	6.037
Anden gæld	550.374	264.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.374	275.721
Gældsforpligtelser i alt	555.374	275.721
Passiver i alt	7.850.582	9.881.752

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.988.616	1.000.000	9.113.616
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.507.585	5.000.000	1.492.415
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.481.031	5.000.000	9.606.031
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.689.177	1.000.000	2.689.177
	125.000	6.170.208	1.000.000	7.295.208

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>2.114.423</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>137.722</u>
